
Výzva na predkladanie ponúk 

V súlade s § 117  zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých 

zákonov v znení neskorších predpisov. 

Číslo: ZŠ87/2020 

Názov zákazky: Dodávka mäsa a mäsových výrobkov do kuchyne školskej 

jedálne pri ZŠ Pionierov 1 v Rožňave. 

1. Identifikácia verejného obstarávateľa: 

Názov:   Základná škola Pionierov 1, Rožňava 

Sídlo:   Ulica pionierov 1, 048 01 Rožňava 

IČO:   35543647 

Kontaktná osoba: PaedDr. Erika Fábiánová 

e-mail:    pionierka.zs@gmail.com 

Telefón:  058/7885840 

Mobil:   0918 348 975 

 

2. Typ zmluvy: 

Kúpna zmluva podľa §269 Obchodného zákonníka 

 

3. Miesto dodania predmetu zákazky: 

ZŠ Pionierov 1, Rožňava 

 

4. Podrobný popis predmetu zákazky a jeho rozsah: 

Dodávka mäsa a mäsových výrobkov do kuchyne školskej jedálne podľa potrieb a objednávok 

obstarávateľa. Objednávky môžu byť realizované aj telefonicky. 

 

Slovník spoločného obstarávania: 

15130000-8 Mäsové výrobky 

15113000-3 Bravčové mäso 

15111100-0 Hovädzie mäso 

 

5. Možnosť rozdelenia cenovej ponuky: 

Nie. Uchádzač predloží cenovú ponuku na celý predmet zákazky. 

 

6. Variantné riešenie: 

Nepripúšťa sa. 

 

7. Podmienky účasti uchádzačov: 

7.1 Osobné postavenie: 

Informácie a formálne náležitosti nevyhnutné na vyhodnotenie splnenia podmienok účasti: 

a) uchádzač predloží čestné prehlásenie o oprávnení poskytovať službu podľa opisu 

predmetu zákazky. Víťazný uchádzač predloží tieto doklady vo forme fotokópií. 

mailto:pionierka.zs@gmail.com


b) uchádzač predloží čestné prehlásenie, že na neho nebol vyhlásený konkurz, nie je 

v likvidácii, ani nebolo proti nemu začaté konkurzné konanie pre nedostatok majetku 

alebo zrušený konkurz pre nedostatok majetku, 

 

8. Obsah cenovej ponuky: 

a) identifikačné údaje uchádzača, kontakt na zodpovedného zástupcu: meno, telefónne 

číslo, e-mail, 

b) návrh na plnenie kritéria – bod č. 15 (príloha č. 1,2), 

c) doklady a dokumenty podľa bodu č. 7, 

 

9. Splnenie podmienok účasti: 

Splnenie podmienok účasti bude posudzované na základe predloženia požadovaných 

dokumentov a dokladov v súlade so zákonom a s touto VÝZVOU. 

 

10. Miesto a lehota na dodanie alebo dokončenie predmetu zákazky: 

Miesto dodania predmetu zákazky: ZŠ Pionierov 1 Rožňava. 

Trvanie zmluvy alebo lehota na skončenie dodávky: 1.1.2021 - 30.6.2023. 

 

11. Úhrada za súťažné podklady: 

Nevyžaduje sa. 

 

12. Uplynutie lehoty na predkladanie ponúk: 

a) dňa 30.11.2020 do 10:00 hod.. 

b) doručenie poštou na adresu uvedenú v bode č. 1 tejto výzvy, v prípade osobného 

doručenia uchádzači odovzdajú ponuku na sekretariáte školy. V prípade, že uchádzač 

predloží ponuku prostredníctvom poštovej zásielky, rozhodujúci je termín doručenia 

ponuky verejnému obstarávateľovi, 

c) uchádzač vloží ponuku do osobitného obalu, obal musí byť uzatvorený, 

d) obal ponuky musí obsahovať nasledovné údaje: 

 adresu verejného obstarávateľa uvedenú v bode č. 1, 

 adresu uchádzača a označenie „Verejná súťaž – neotvárať!“, 

 označenie – heslo súťaže: „Mäso, mäsové výrobky“. 

Jazyk ponuky: ponuky sa predkladajú v slovenskom jazyku. 

Mena ponuky: ponuky sa predkladajú v mene EURO (€). 

13. Poskytovanie podkladov k verejnému obstarávaniu: 

V tejto výzve sú uvedené všetky podklady na predloženie cenovej ponuky. Ďalšie súťažné 

podklady sa preto neposkytujú. 

 

14. Podmienky financovania: 

Verejný obstarávateľ neposkytne žiaden preddavok. Predmet zákazky bude financovaný 

formou bezhotovostného platobného styku v lehote splatnosti faktúr, 30 kalendárnych dní 

odo dňa ich doručenia verejnému obstarávateľovi. Súčasťou faktúry bude dodací list 

s potvrdením o dodaní a prevzatí tovaru. 



Predpokladaná hodnota: 51 000 € bez DPH. 

 

15. Kritérium na hodnotenie ponúk: 

Najnižšia cena vrátane DPH. 

 

16. Ďalšie podmienky: 

Verejný obstarávateľ zruší použitý postup zadávania zákazky z nasledovných dôvodov:  

a) nebude predložená žiadna ponuka, 

b) ani jedna ponuka nebude zodpovedať určeným požiadavkám uvedeným vo Výzve,  

c) ak sa zmenili okolnosti, za ktorých sa verejné obstarávanie vyhlásilo. 

Proti rozhodnutiu verejného obstarávateľa o určení úspešného uchádzača pri uplatnenom 

postupe zadávania zákazky nie je možné podať námietky v zmysle § 170 odsek (7), písm. b) 

zákona č. 343/2015 o verejnom obstarávaní. 

Verejný  obstarávateľ  si vyhradzuje  právo  uzatvoriť  zmluvu  s  uchádzačom umiestneným v  

poradí  za úspešným uchádzačom, ak úspešný uchádzač odmietne zmluvu uzatvoriť resp. od 

nej odstúpi. 

Komunikácia medzi verejným obstarávateľom a uchádzačmi bude zabezpečovaná písomne t. 

j. e - mailom. Verejný obstarávateľ určil na komunikáciu e-mailovú adresu 

pionierka.zs@gmail.com  

Cez uvedenú adresu bude prebiehať všetka korešpondencia medzi verejným obstarávateľom 

a uchádzačmi (žiadosti o vysvetlenie, informácia o vyhodnotení ponúk atď.) okrem oslovenia 

potenciálnych dodávateľov - tá bude odoslaná doporučene poštou.  

Uvedený druh a množstvo tovaru nie je záväzný. Vedúca školskej jedálne sortiment 

a množstvo ponúkaného tovaru bude objednávať a upravovať podľa potreby prevádzky. 

 

 

 

 

V Rožňave 19.11.2020 

 

 

 

 

 

 

 

PaedDr. Erika Fábiánová 

                                                                                                                                    riaditeľka školy 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:pionierka.zs@gmail.com


Príloha č. 1 

 

 

Dodávka mäsa a mäsových výrobkov do kuchyne školskej jedálne 

 pri ZŠ Pionierov 1 v Rožňave. 

 
       Názov obstarávanej M. Predpokl. Cena Cena Cena Cena 

komodity J. množstvo v  Eur v  Eur za pož. za pož. 

      za kg za kg množstvo množstvo 

      bez DPH s DPH bez DPH s DPH 

Bravčové stehno b.k. kg 2 800 
        

Bravčové plece b.k. kg 2 700 
        

Slanina údená kg 150 
        

Šunka dusená kg 140 
        

Klobása domáca kg 200 
        

Hovädzie zadné k.ú. kg 850 
        

Bravčové plece údené rol. kg 200 
        

Krkovička údená b.k kg 150 
        

Bravčová masť kg 200 
        

Bravčové karé b.k. kg 2 000 
        

Bravčová pečeň kg 30 
        

Kuracia pečeň kg 20 
        

Klobása obyčajná kg 130 
        

Párky jemné kg 150 

    Saláma  mäkká kg 120 

    Párky spišské kg 100 

    
 SPOLU             

        

 

      



Uvedený druh a množstvo tovaru nie je záväzný, vedúca ŠJ  sortiment a množstvo ponúkaného 
tovaru bude objednávať a upravovať podľa reálnej potreby prevádzky. 
Uvedený tovar žiadame dodávať v kuchynskej úprave, od slovenských chovateľov a výrobcov 
 v kvalitatívnej triede „A“. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Príloha č. 2 

 

Cenová ponuka 

 

Názov zákazky: 

Dodávka mäsa a mäsových výrobkov do kuchyne školskej jedálne pri ZŠ Pionierov 1 v Rožňave. 

 

 

 

Názov predmetu 
zákazky 

Cena bez DPH 
v EUR 

DPH v EUR Cena s DPH 
v EUR 

Platca DPH 
áno / nie 

Dodávka mäsa 
a mäsových výrobkov 
do kuchyne školskej 
jedálne pri ZŠ 
Pionierov 1 v Rožňave 

    

 

  

 

Obchodné meno uchádzača: .................................................................................................................... 

Sídlo alebo miesto podnikania: ................................................................................................................. 

Tel. číslo: ................................................................................................................................................... 

e-mail: ....................................................................................................................................................... 

 

 

Osoba oprávnená konať v mene uchádzača: ............................................................................................ 

   Meno, priezvisko 

 

Dátum: ...................................................... 


